

PREGÃO ELETRÔNICO



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade Federal do Mato Grosso do Sul



Pregão Eletrônico Nº 00016/2020(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

05.953.553/0001-82 - PRINT GRAF - GRAFICA E EDITORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
18 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	12000	R\$ 37,5000	R\$ 3,8500	R\$ 46.200,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - SERVIÇO GRAFICO POLICROMIA - (UFMS FORNECERÁ O PAPEL.) : REVISTA - Miolo: Papel Couchê brilho ou fosco 115 g/m² ou Papel Off-Set 75 g/m²; Formato Fechado: 21X28 cm; Impressão: Cor: 4x4; Acabamento: Canoa dois grampos <> Capa: Papel Couchê brilho ou fosco; 170 g/m²; Impressão: Cor: 4x0; Acabamento: Canoa 2 grampos. Número de páginas: 60. Número Mínimo de tiragem de exemplares: 200 unidades

Total do Fornecedor: R\$ 46.200,0000

11.114.463/0001-09 - GRAFICA EDITORA FORMULARIOS CONTINUOS E ETIQUETAS F & F

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	500	R\$ 3,1800	R\$ 1,6000	R\$ 800,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - ENVELOPE - Envelope com janela, branco com timbre, carta ofício, 11,4 x 22,9 cm - Papel Offset 90 gr/m² A UFMS FORNECERÁ O PAPEL.

26 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	150	R\$ 2,6000	R\$ 1,6000	R\$ 240,0000
--	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - CARTAZ - Papel Couchê brilho ou fosco; Formato: A4; 115 g/m²; Impressão: Cor: 4x0; Acabamento: Refile simples com aplicação de fita dupla face. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL

31 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	15000	R\$ 33,9900	R\$ 7,8000	R\$ 117.000,0000
--	---------	-------	-------------	------------	------------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - LIVRO Serviço especializado de impressão, finalização e acabamento de livros. Total: 50 obras. Exemplares de cada livro: 300 exemplares. Processo de Impressão Offset, sistema CTP (sem fotolitos). Número de páginas: média de 300 páginas por obra. Tamanho: miolo: 14 x 21 cm (fechado). Capa: 42x 21 cm (2 orelhas 60mm e lombada de 20 mm) . Capa color (4x0 - especial), papel Supremo (250 g/m), laminação BOPP fosca (1x1). Miolo em Papel Pólen soft, 80 g/m², impressão cor 1x1 (PB), acabamento do miolo em cadernos costurados de 16 páginas cada, costura industrial. Apresentação de 1 boneco para avaliação antes da impressão final da obra, com prazo de entrega do boneco, a contar do recebimento do material pela gráfica já diagramado: 5 dias úteis. Apresentação de prova de prelo para aprovação dos autores. Prazo para entrega dos exemplares finais impressos (em sua totalidade) , após o recebimento do boneco aprovado e juntamente com arquivo final, aprovado pela editora: 20 dias. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL

34 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	3000	R\$ 65,0000	R\$ 8,9000	R\$ 26.700,0000
--	---------	------	-------------	------------	-----------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - Serviço especializado de impressão, finalização e acabamento de livros. Total: 10 obras. Exemplares de cada livro: 300 exemplares. Processo de Impressão Offset, sistema CTP (sem fotolitos). Número de páginas: média de 300 páginas por obra. Tamanho: miolo: 14 x 21 cm (fechado). Capa: 42x 21 cm (2 orelhas 60mm e lombada de 20 mm). Capa color (4x0 - especial), papel Supremo (250 g/m), laminação BOPP fosca (1x1). Miolo em Papel Pólen soft, 80 g/m², impressão cor 4X4, acabamento do miolo em cadernos costurados de 16 páginas cada, costura industrial. Apresentação de 1 boneco para avaliação antes da impressão final da obra, com prazo de entrega do boneco, a contar do recebimento do material pela gráfica já diagramado: 5 dias úteis. Apresentação de prova de prelo para aprovação dos autores. Prazo para entrega dos exemplares finais impressos (em sua totalidade) , após o recebimento do boneco aprovado e juntamente com arquivo final, aprovado pela editora: 20 dias. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL



Olá, como posso ajudar ?

R\$ 0,0000

13.486.298/0001-33 - FRANCA, CANASSA & CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>BLOCO RECIBO ENTREGA - RE</u>	Unidade	10	R\$ 350,0000	R\$ 143,6500	R\$ 1.436,5000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: CONFORME TERMO DE REFERENCIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BLOCO RECIBO ENTREGA - RE, TIPO PAPEL APERGAMINHADO, QUANTIDADE FOLHAS 100, COR BRANCA, GRAMATURA 75G/M2, COMPRIMENTO 15 CM, LARGURA 21 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM CARBONO					
5 <u>DIPLOMA</u>	Unidade	50	R\$ 30,2100	R\$ 8,0000	R\$ 400,0000
Marca: PROPRIA Fabricante: PROPRIO Modelo / Versão: CONFORME TERMO DE REFERENCIA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DIPLOMA, MATERIAL PAPEL COLOR PLUS, TIPO IMPRESSÃO POLICROMIA, GRAMATURA 250 GM2, COMPRIMENTO 42 CM, LARGURA 30 CM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO DO ÓRGÃO					
21 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	50	R\$ 1.480,9300	R\$ 28,6500	R\$ 1.432,5000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - BLOCO Papel Off-Set 75 g/m ² ; formato A5; Miolo Impressão Cor 4x0, contendo 15 folhas; Acabamento: Refile. Capa: Papel Couchê 180 g/m ² , Impressão: Cor: 4x0. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL. UNIDADE: CENTO					
36 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	100	R\$ 1,2400	R\$ 0,9000	R\$ 90,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - CAPA PARA PROCESSO - papel duplex 300 g na cor amarela; 2/0 cores, no tamanho de 23 cm x 32,0 cm (fechada), aberta 46 cm x 32 cm, com 2 furos na parte frontal (12 cm da borda superior 12 cm da borda inferior e a 21 cm da borda direita) A UFMS FORNECERÁ O PAPEL					
Total do Fornecedor:					R\$ 3.359,0000

14.292.313/0001-75 - POLIMPRESSOS SERVICOS GRAFICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
15 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	1300	R\$ 41,4300	R\$ 3,4000	R\$ 4.420,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - SERVIÇO GRAFICO POLICROMIA - (UFMS FORNECERÁ O PAPEL.) : CARTILHA - Miolo Papel Couchê Brilho ou Fosco 115 g/m ² ou Papel Off-Set 75 g/m ² ; Formato Fechado: A5 Impressão: 4/4 Cores; Acabamento: Canoa dois grampos <> Capa: Papel Couchê brilho ou fosco 170 g/m ² ; Impressão: Cor: 4x0; Acabamento: Canoa 2 grampos. Número de páginas: 50. Número de exemplares: 100. Com fornecimento de papel.					
27 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	7000	R\$ 1,2400	R\$ 0,5500	R\$ 3.850,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - CRACHÁ Papel Supremo 250 g/m ² ; Impressão: Cor: 4x0; Acabamento: Refile, 2 furos. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL					
28 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	6500	R\$ 3,0000	R\$ 0,2300	R\$ 1.495,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - CRACHÁ Papel Supremo 250 g/m ² ; Impressão: Cor: 4x0; Acabamento: Refile, 2 furos. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL					
30 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	5000	R\$ 10,8300	R\$ 4,4000	R\$ 22.000,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - CRACHÁ Papel Supremo 250 g/m ² ; Impressão: Cor: 4x0; Acabamento: Refile, 2 furos. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL					
32 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	15	R\$ 255,3500	R\$ 94,0000	R\$ 1.410,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - PANFLETO- Papel Couchê brilho ou fosco 115 g/m ² ou Papel Off-Set 90 g/m ² ; Formato 15x21cm; Impressão: Cor: 4x4; Acabamento: Refile simples. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL. UNIDADE: CENTO					
39 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	6500	R\$ 3,3300	R\$ 0,3000	R\$ 1.950,0000
Marca: Fabricante: Modelo / Versão: Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - FOLDER - (UFMS FORNECERÁ O PAPEL.) : FOLDER - Papel Couchê 180 g/m ² ; Impressão: Cor: 4x4; Acabamento: Refile					



Olá, como posso ajudar ?

MS
12;

R\$

33.125,0000

22.959.664/0001-15 - GRAFICA CAMPO GRANDE EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
37 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	105	R\$ 45,6600	R\$ 20,1500	R\$ 2.115,7500

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:****Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** SERVIÇOS GRÁFICOS POLICROMIA

Total do Fornecedor: R\$ 2.115,7500

23.604.913/0001-12 - GRAFICA E EDITORA VIRTUAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	15000	R\$ 4,3000	R\$ 1,0500	R\$ 15.750,0000

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - BLOCOS GUIAS DE CONSULTA (MED. 14,5 X 21 CM IMPRESSÃO 1 X 0 COR C/ NUMERAÇÃO) (50 JOGOS X1 VIAS) MEDINDO 14,5 X 21. PAPEL OFF-SET 75 GR. FRENTE (1COR). ARTE FINAL (1). COLA TALÃO (1). CONTAGEM DE FOLHA (1). CORTE/REFILE FINAL (1). EMPACOTAMENTO (1). GRAVAÇÃO CHAPA (1). OUTROS. CTP / FOTOLITO. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL.

11 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	20000	R\$ 7,2300	R\$ 1,0000	R\$ 20.000,0000
--	---------	-------	------------	------------	-----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - BLOCOS GUIAS DE EXAMES (MED. 21 X 29,7 CM IMPRESSÃO 1 X 0 COR C/ NUMERAÇÃO) (25 JOGOS X1 VIAS) MEDINDO 21 X 29,7. PAPEL OFF-SET 75 GR. FRENTE (1COR). ARTE FINAL (1). COLA TALÃO (1). CONTAGEM DE FOLHA (1). CORTE/REFILE FINAL (1). EMPACOTAMENTO (1). GRAVAÇÃO CHAPA (1). OUTROS. CTP/ FOTOLITO. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL.

12 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	1500	R\$ 17,6000	R\$ 1,6500	R\$ 2.475,0000
--	---------	------	-------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - BLOCOS GUIAS DE INTERNAÇÃO (MED. 21 X 29,7 CM IMPRESSÃO 1 X 0 COR C/ NUMERAÇÃO) (25 JOGOS X1 VIAS) MEDINDO 21 X 29,7. PAPEL OFF-SET 75 GR. FRENTE (1COR). ARTE FINAL (1). COLA TALÃO (1). CONTAGEM DE FOLHA (1). CORTE/REFILE FINAL (1). EMPACOTAMENTO (1). GRAVAÇÃO CHAPA (1). OUTROS. CTP/ FOTOLITO. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL.

13 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	2500	R\$ 7,3400	R\$ 1,6500	R\$ 4.125,0000
--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - BLOCOS GUIAS DE PRONTO SOCORRO (MED. 21 X 29,7 CM IMPRESSÃO 1 X 0 COR C/ NUMERAÇÃO) (25 JOGOS X1 VIAS) MEDINDO 21 X 29,7. PAPEL OFF-SET 75 GR. FRENTE (1COR). ARTE FINAL (1). COLA TALÃO (1). CONTAGEM DE FOLHA (1). CORTE/REFILE FINAL (1). EMPACOTAMENTO (1). GRAVAÇÃO CHAPA (1). OUTROS. CTP/ FOTOLITO. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL.

14 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	1300	R\$ 7,7100	R\$ 1,6500	R\$ 2.145,0000
--	---------	------	------------	------------	----------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - BLOCOS GUIAS DE TRATAMENTO ESPECIALIZADO (MED. 21 X 29,7 CM IMPRESSÃO 1 X 0 COR C/ NUMERAÇÃO) (25 JOGOS X1 VIAS) MEDINDO 21 X 29,7. PAPEL OFF-SET 75 GR. FRENTE (1COR). ARTE FINAL (1). COLA TALÃO (1). CONTAGEM DE FOLHA (1). CORTE/REFILE FINAL (1). EMPACOTAMENTO (1). GRAVAÇÃO CHAPA (1). OUTROS. CTP/ FOTOLITO. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL.

19 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	500	R\$ 1,2100	R\$ 1,0000	R\$ 500,0000
--	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - ADESIVO para CD/DVD - Formato 11x11cm; Papel adesivo; Cor: 4x0; Acabamento: faca, meio corte. UFMS FORNECERÁ O PAPEL.

20 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	2	R\$ 266,5600	R\$ 99,0000	R\$ 198,0000
--	---------	---	--------------	-------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - ATESTADO - de comparecimento e dispensa, impresso em uma cor no papel off-set 75g frente formato A5 - A UFMS FORNECERÁ O PAPEL. UNIDADE: CENTO

22 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	5	R\$ 395,0500	R\$ 160,0000	R\$ 800,0000
--	---------	---	--------------	--------------	--------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - BLOCO Papel Off-Set 75 g/m²; formato A5; Miolo Impressão PB, contendo 15 folhas; Acabamento: faca, meio corte. UFMS FORNECERÁ O PAPEL. UNIDADE: CENTO

23 <u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	1			R\$ 00,0000
--	---------	---	--	--	-------------

Marca:**Fabricante:****Modelo / Versão:**

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - BLOCO Papel Off-Set 75 g/m²; formato A5; Miolo



Oi! Como posso ajudar ?

00

sem impressão, contendo 15 folhas; Acabamento: Refile. Capa: Papel Couchê 180 g/m², Impressão: Cor: 4x0. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL. UNIDADE: CENTO

24 Serviço gráfico - policromia Unidade 18000 R\$ 1,6100 R\$ 0,1600 R\$ 2.880,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - FOLDER - Papel Couchê brilho ou fosco; Formato Aberto: 8: 21x29,7cm; 115 ou 170 g/m²; Impressão: Cor: 4x4; Acabamento: Refile simples com dobras. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL.

25 Serviço gráfico - policromia Unidade 6000 R\$ 3,7800 R\$ 0,6500 R\$ 3.900,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - CARTAZ - Papel Couchê brilho ou fosco; Formato: A3; 115 g/m²; Impressão: Cor: 4x0; Acabamento: Refile simples com aplicação de fita dupla face. UNIDADE: PÁGINA. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL

29 Serviço gráfico - policromia Unidade 20 R\$ 290,5700 R\$ 16,0000 R\$ 320,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - LAUDO de Radiografia - Impresso em uma cor no papel off-set 75 g frente e verso, formato 14 x 21cm A UFMS FORNECERÁ O PAPEL. UNIDADE: CENTO

33 Serviço gráfico - policromia Unidade 200 R\$ 575,8800 R\$ 45,5000 R\$ 9.100,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - PASTA COM BOLSA - Cartão Duo Design/Supremo; Formato Fechado: 23x34cm; Supremo 250 g/m²; Impressão: Cor: 4x0; Acabamento: Refile simples e/ ou Dobra, Corte e Vinco. A UFMS FORNECERÁ O PAPEL. UNIDADE: CENTO

38 Serviço gráfico - policromia Unidade 100 R\$ 273,7400 R\$ 25,0000 R\$ 2.500,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - SERVIÇO GRAFICO POLICROMIA - (UFMS FORNECERÁ O PAPEL.) : FICHA de atendimento odontológico - uma cor no papel off-set 75g frente, formato 14 x 21 cm. Com fornecimento de papel. Unidade: CENTO

40 Serviço gráfico - policromia Unidade 15 R\$ 59,8400 R\$ 30,0000 R\$ 450,0000

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Serviço gráfico - policromia - SERVIÇO GRAFICO POLICROMIA - (UFMS FORNECERÁ O PAPEL): PRONTUÁRIOS Odontológicos - procedimento realizado (4 folhas), impresso em uma cor no papel off-set. Com fornecimento de papel. Unidade: CENTO.

Total do Fornecedor: R\$ 67.593,0000

23.866.357/0001-52 - FIXLABEL ETIQUETAS E ROTULOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8 <u>IMPRESSO ADESIVO DE USO GERAL</u>	Unidade	135000	R\$ 0,2700	R\$ 0,0500	R\$ 6.750,0000

Marca: Fixlabel

Fabricante: Fixlabel

Modelo / Versão: 20mm - circular.

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Impresso adesivo de uso geral, impresso adesivo de uso geral - ETIQUETA ADESIVA IMPRESSA, REDONDA 20 MM, MATERIAL PLÁSTICO POLIÉSTER OU VINIL, na fonte Arial, 'UFMS/ INVENTÁRIO/ 20XX', conforme modelo, formato de círculo, 2 centímetros, material do tipo adesivo plástico poliéster ou vinil

Total do Fornecedor: R\$ 6.750,0000

26.958.326/0001-10 - COMERCIO DE PAPEIS RS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>PASTA EVENTOS</u>	Unidade	90	R\$ 380,0500	R\$ 52,0000	R\$ 4.680,0000

Marca: Propria

Fabricante: Proprio

Modelo / Versão: Pasta Eventos

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Pasta eventos, material: couro sintético, altura: 46 cm, características adicionais: personalizada, conforme modelo, tipo impressão: em baixo relevo, cor: preta, largura: 35 cm, aplicação: eventos, seminários, logotipo: conforme modelo, características adicionais 1: forrado em camurça vermelha, dourado nas pontas

Total do Fornecedor: R\$ 4.680,0000

28.237.825/0001-43 - ART MIX COMUNICACOES VISUAIS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
6 <u>FAIXA DIVULGAÇÃO DE EVENTOS</u>				

Marca: SERILOM
Fabricante: MESMO
Modelo / Versão: MESMO



Olá, como posso ajudar ?

al
00

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA Faixa divulgação de eventos, material: lona vinílica, comprimento: 120 cm, largura: 90 cm, quantidade cores: 4,0, características adicionais: cordão para pendurar e padrão cor cmyk

7	<u>FAIXA DIVULGAÇÃO DE</u>	Unidade	50	R\$ 180,0100	R\$ 74,0000	R\$ 3.700,0000
	<u>EVENTOS</u>					

Marca: SERILOM

Fabricante: MESMO

Modelo / Versão: MESMO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA Faixa divulgação de eventos, material: lona vinílica, comprimento: 300 cm, largura: 100 cm, quantidade cores: 3,0, aplicação: sinalização ambiente, características adicionais: com inscrições

17	<u>FAIXA DIVULGAÇÃO DE</u>	Unidade	100	R\$ 123,0000	R\$ 32,0000	R\$ 3.200,0000
	<u>EVENTOS</u>					

Marca: serilom

Fabricante: mesmo

Modelo / Versão: mesmo

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FAIXA Faixa divulgação de eventos, material: lona vinílica, características adicionais: acabamento em madeira, 70 cm, 2 m, maleável

Total do Fornecedor: **R\$ 16.500,0000**

29.253.577/0001-97 - ROGER ANDRE BRAUN

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>ADESIVO USO GERAL</u>	Unidade	1500	R\$ 4,9500	R\$ 0,8500	R\$ 1.275,0000

Marca: RMB

Fabricante: RMB

Modelo / Versão: RMB

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADESIVO DE USO GERAL - ADESIVO VINIL FOSCO - Impressão: Policromia, com recorte - Acabamento: superfície lisa. Tamanho: 27,9 x 7,6

Total do Fornecedor: **R\$ 1.275,0000**

32.648.923/0001-40 - GRAFICA E EDITORA VIEIRA EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	<u>CARTÃO IDENTIFICAÇÃO</u>	Unidade	70	R\$ 3,8300	R\$ 1,3000	R\$ 91,0000

Marca: MULTICOR

Fabricante: MULTICOR

Modelo / Versão: MULTICOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CARTÃO DE DOADOR - Sulfito 120 g/m² - tamanho: 10 X 7 CM - impressão colorida Aplicação: registro doação MARCA: MULTICOR"

4	<u>DIPLOMA</u>	Unidade	6000	R\$ 2,4600	R\$ 1,0000	R\$ 6.000,0000
---	----------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: MULTICOR

Fabricante: MULTICOR

Modelo / Versão: MULTICOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "DIPLOMA, MATERIAL PAPEL COLOR PLUS, TIPO IMPRESSÃO 1 X 0, GRAMATURA 180 G/M², COMPRIMENTO 315 MM, LARGURA 215 MM, COR MARFIM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BORDA EM HOT-STAMPING, FUNDO DE SEGURANÇA TINTA UV MARCA: MULTICOR"

35	<u>Serviço gráfico - policromia</u>	Unidade	200	R\$ 3,6600	R\$ 2,5000	R\$ 500,0000
----	-------------------------------------	---------	-----	------------	------------	--------------

Marca:

Fabricante:

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "CALENDÁRIO - Papel couche 120 g/m, formato 22 x 14,2 cm; 4x4, contendo 14 folhas. Base: papel supremo 250 g/m², três dobras, 4x0, 20 x 43,6 cm . Acabamento: Wire-o A UFMS FORNECERÁ O PAPEL MARCA: MULTICOR"

Total do Fornecedor: **R\$ 6.591,0000**

Valor Global da Ata: **R\$ 334.928,7500**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o Relatório

Voltar



Olá!i, como posso ajudar ?